
 

1 
 

 
 

IL RETTORE 
 

 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano emanato con decreto rettorale del 15 marzo 2012 e 
modificato con decreto rettorale 4 maggio 2020; 

 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo emanato con decreto rettorale del 3 dicembre 2012 e modificato con 
decreto rettorale 18 maggio 2020; 

 
Visto il Regolamento didattico di Ateneo emanato con decreto rettorale del 4 marzo 2020; 
 
Visto il Regolamento Studenti emanato con decreto rettorale del 22 aprile 2020; 
 
Vista la delibera del Senato Accademico del 9 febbraio 2021 con la quale è stato approvato il Regolamento di 
Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto ad attività culturali 

 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del 23 febbraio 2021 con la quale è stato approvato il 
Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto ad attività 
culturali; 
 

DECRETA 

 

E’ emanato il Regolamento di Ateneo per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto 
ad attività culturali, il cui testo è allegato al presente decreto del quale costituisce parte integrante. 

Il Regolamento entra in vigore a decorrere dal 1 marzo 2021. 

 
Milano, 26 febbraio 2021  

Il Rettore 
Elio Franzini 


		2021-02-26T17:59:52+0100
	Franzini Elio




